

גורם למאמץ... לא מאמץ... תורמים או מאחסנים אותם...  
אם מאמץ... לא מאמץ... תורמים או מאחסנים אותם...  
אם מאמץ... לא מאמץ... תורמים או מאחסנים אותם...

# רואה חשבון שהשמיץ עובדת במועצת איכסאל חויב לפצותה

## נגד הרואה חשבון ומשרד עורך דין מהאזור הוגשה תביעת לשון הרע

מאזור שהמכתב היה ממוען לראש המועצה ולאחר שכל העובדים בסביבתה של העובדת ידעו זאת, לא נותרה לה ברירה אלא להעביר את המכתב לראש המועצה ולמזכיר המועצה בימים שלאחר מכן חתלה העובדת להחליט כי יחסם של העובדים כלפיה השתנה, ושהם משמיצים טענות שקריות כלפיה. מדי זום המשיכה להגיע לעבודה ותחתיה מוקד לרכילות, ללגלוג ולסיוט לטענתה. מכתבם של רואה החשבון אינו מבסס והטענות העגולות ממנו אינן נכונות. למהות זאת בהה להציג את טענותיו כעובדה מוגמרת ובכך גרם לה נזק תרבותי עצום. עורך הדין טען, כי כלל לא כתב את המכתב, לא שלח אותו, וממילא לא חתם עליו. התברר כי ה"ח" אשר עבד במשרדו של עורך הדין החליט על דעת עצמו לעשות שימוש בשמו של עורך הדין, ותוך שימוש בשמו כתב את המכתב הנ"ל. רואה החשבון לעשות תביעות לבניית השלום בעפולה כשהן חתומות בשם עו"ד.

בהמשך חייב את רואה החשבון לשלם לתביעת פיצויים בסכום של 35,000 שקלים, ובנוסף חייב לשלם לעורך הדין הוצאות משפט בסכום של 2,000 שקלים בצירוף מע"מ.

רואה החשבון שהשמיץ עובדת במועצה המקומית איכסאל חויב לפצותה ב-35 אלף שקלים.

נגד הרואה חשבון ומשרד עורך דין מהאזור הוגשה תביעת לשון הרע על ידי עורכת הדין שוש אטר. מכפר תבור, ובה נטען כי העובדת נמצאת בסכסוך עם בעלה ובני משפחתה. במסגרת סכסוך זה הוגשו תביעות לבניית השלום לעפולה, לביה"ד השופט ולביהמ"ש השלום בעפולה. התביעה הוגשה על ידי אחי בעלה של העובדת, אולם ככל שידוע לתובעת, מאזורי התביעה עומדים הבעל ובני משפחתו. האישה עובדת כמזכירה במועצה, ובזאת תפקידה עליה להעביר כל ה"ח" המתקבל במשרד לידו ראש המועצה והמזכיר. היא נחשבה כעובדת משכילה, חרוצה, נעימת הליכות, אדיבה וישרה.

באזור הימים התקבל במועצה פקס הממוען לראש המועצה, שכלל השמצות חסרות כל שחר כלפי העובדת. בין היתר פורט שם כי מתנהלת נגדה חקירה פלילית וכי עתיד להיות מוגש נגדה כתב אישום. על המכתב היה חתום רואה החשבון, ששכר הבעל לצורך השמעת אלתו. עד מורה פשט דבר המכתב ותוכנו לכל עובדים בסביבתה של העובדת ובמועצה כולה.